Impetum media cor. hic impetus tus tu. **Inito** me. cor. i. inchoato vel firmato ab ineo in iris initus sum. **Obturaret** id est obstruerent vel clauderent obturo ras media produ. **Dello** vltima graui vora go fuit profunda. **Eruere** penul. correpta eruo is. **Deludat** pe. produ. id est decipi / ar finaliter deludendos. **deludo** dis si sum **Blasphemie** penul. cor. **Terrerent** penul produ. terreo res. **Vociferati** sūt. i. clama uerunt. a vociferoz raris. **Inclitus** media cor. i. gloriosus. **Apothecas** penul. produ tra. i. cellaria vel horrea sine repositoria. **Presepia**. i. loca vbi comedunt equi. hoc presepe pis vel hoc presepinz pñ. **Laulas** id est stabula onium. hec caula le. **Quertic** si. conuertit. **In legatione** id est in missio ne. hec legatio onio a lego gas quod ē mit to tis **Vniuersus** iuda pro tribu vltima acu ta vel potest granari.

Capitulum xxxij.

Dilitiam celi id est multitudinem stel-
larum. Coluit id est veneratus est colis
colui multa significat his versibus cōpre-
bensa. & Agros rus formam superos co-
lit atq; parentes Nos arat hoc habitat or-
nat honorat amat. Agros arat rus habi-
tat formam ornat parentes bouorat deus
amat a dozando scilicet et seruando. **Ma-**
lesicis p. cuil. corre. Irritaret. i. prouocaret
irrito tas me. produ. in trissilla. **D**ūrat
id est tantummodo. **Co**augustus id est
valde artatus a coaugustoz stans. **Lo**pe-
dibus. i. calbenis pedum. hec compes pe-
dis me. correp. in obliquis et penul. in ce-
teris. **I**n conualle hec conualis lio ex con-
er vallis. **F**abricoz caris aliquando est de-
ponens sicut hic patet. **R**eneritus penul.
corre. a reuereoz reris quod est habere in
reuerentia et timere. **D**elinqui media pdu.
Lesis. id est occisis a cedoz cederio.

Capitulum xxxiiij.

Simulaera penul. correp. i. similitudi-
nes ydolorum neutri generis. **T**enulos
id est sepulera. **D**elubra media correp. id
est templa. hoc delubrum delubri. **A**com-
mentarijs vna pars indeclinabilis. id est
can cellarius. **S**arcirent media produ. id
est repararent. **S**arcio sarcis sarxi sarcū q̄r /
te coniugationis. **E**rcisos media produ.
ab excidoz excideris. **D**e lapidicina ne. est locus vbi
scinduntur lapides scilicet penaria **A**d cō-
missuras id est ad conuinctura penultima
producta. **L**onignatio uem id est tigno-
rum coniuictionem vel coaptationem in
edificio. & **T**ectum tigna ferunt que con-
tignatio iungit. **U**rgebant id est fieri stit
mulabant. **U**rges vrsi vrsū est strin-
gere coercere et stimulare. **E**fferrent. id est
extra ferrent per duplex **C**onstauerunt. i.
in ignem fuderunt. **S**tillauit id est desce-
dit quasi guttatim. **I**n secūda scilicet por-
ta sic dicta. **E**molitum penul. produ. id ē
mollificatum et inclinatum ad penitentiā.
ab emollioz emolliris quarte coniugatio-
nis. **I**nfereris penulti. produ. in futuro
Una vltima acuta id est pariter.

Capitulum xxxv.

In lebetis penul. producta id ē i. ollis.
encis. hec lebeta lebeta et hic lebes lebetis
pro eodem. **E**ufraten vltima acuta si ē ac-
cusatiuus barbarus. **V**erum p. sed. **D**pi-
do vltima acuta id est valde **I**n mauseolo pe-

nulti. producta id est in sepulero neu. ge-
neris. **R**eplicant media correpta. id est in
geminant. **C**apitulum xxxvi.

A mouit media produ. in presento. sed
in presenti cor. **A**bduxerunt id est separa-
uerunt a terra sua. **C**ommonens me. cor
repta a cōmoneo nes nui. et sic seruat mo-
neo nes cum suis compositis. **P**arupen-
debant id est despiciebant. **P**arupendo
dis di pensum. **D**ecrepiti penul. cor. id ē
valde senis. **D**ecrepitus tantum.

Super oratione manasse.

Insustentabilis que. i. non potest susti-
neri. hic et hec insustentabilis et hoc le. **L**ōs
ganinus penul. cor. i. longo tempore susti-
nens adiectiuum tertie declina. **I**ncarna-
tus sum. i. inclinatus et depressus suz **F**le-
cto tis. ci. rum. **I**mprecans me. cor. i. bo-
num euentum precans.

Super prologo in libros Esdre.

Utrum dicitur

lius sit facere et. **N**ondum sta-
tū id est non censui vel iudica-
ui. **S**tatio is dicitur censere edificare fabri-
care ordinare construere ponere. **N**on est
sententie id est sententia luer fixum in cor-
de meo. **A**bnuere id est refutare et recusare
Sub fasce id est sub onere. bi c fasces scis
&. **P**ondera sunt fasce. fasces dicuntur bo-
nores. **S**upercilium id est superbia. **P**er
interualla id est per spacia. **L**ibrariorum
id est scriptorum. hic libarius iij dicitur
etiam libarius venditor librorum. **E**di-
tus id ē compositus ab edo dis edidi. q̄m
multa significat. & sus. **E**mitto pario pro-
duco vel manifesto. **E**xpono condo com-
pono profero dico. **V**erba nouem nume-
ro lector tibi denotat edo. **A**poctiferus. id
est dubiorum quorum auctor vel veritas
ignoratur. apocriptus pba pbi ab apo.
quod est valde et criphon quod est obscu-
rus. **C**ompendium dij dicitur quod ē bre-
ue et vtile. **D**ispendum dicitur longum et
inutile omnia neutri generis. **I**llaur⁹ id
est dicitur vel conclusurus ab infero in-
fero intuli illatum. **E**quissimum id est iu-
stissimū. **A**rrogent me. cor. id est attribu-
ant. **D**erogent media cor. id est detrahāt.
rogo gas. corripit primā cum suis compo-
sitis. **E**bionitas penul. produ. quidā bes-
retici fuerunt. **E**xcedra media correp. qui-
dam serpens est multozum capitū in quo

cessus uno tria exerescebant. vel potius fuit locus euomens aquas et vno meatu clauso multi erumpebant ubi autem scribitur eccedra per d ci himologizatur quasi excessu ydra. ubi autem habetur excetra p t erhimologizatur quasi excessu tria potest esse seminum unum semper produ. me. Sibilet me. cor. sic appellat emulum suum. Hieronimus qui multipliciter euz mordebat Si non fuit quidam proditor cuius insidias tbroia fuit capta. Euentilent penul. cor. id est discuntant et inuestigat. Eucurilo as id est ad ventum proicere dispergere exquere excutere inuestigare. Apices me. cor. id est litteras. hic apex cis. Calumniatur id est falso eriminentur. calumniator narius verbum depohens.

Super primo libro Esdre.
Capitulum primum.

In ano primo

Lyri regis persarum zc. Tra / ducit id est in apertum ducit extrans et duco. et abijcitur n z s in his verbis trano no. trañcio cis. Trado dis. tra / duco cis. vsus. Trans in compositione nil deperit integritatis. Trano trañcio traduco trado notatis id est exceptis. Inde hic tradux cis me. cor. id est propago. De iuda vltima acuta. In supellectili. i. in masara / tico pe. cor. et hic declinatur hoc supellectile etilis. Mitridates secundum quosdam penul. produ. mitridates datus. Cultri id est cultelli. hic culter cultri.

Capitulum ij.

Acemia et Sarata et talia nomina pro penul. quando deprehenduntur declinabilia. Parthinei produ. penul. Benelogiam penul. produ. i. linea generationis. a genests quod est naturalis generatio. et logos quod est sermo. Athersara penul. cor. In impesas. i. i expesas. hec impesa se vnas. i. illa pondra. hec mna ne poudus est quod appendit. c. dragmis. sed hec mna ne e in poderibus dragma vel due libree cum dimidia et habet. l. fidos qui faciunt obolos. m. cc.

Dlocan stomata Caplm iij

tis pe. pd. in rectis singularibus Sup bases hec bases sis dicit quod ponit sub columna. Iuge. i. quid ianu. h z bec iug. z h ge. Vltro vlti. acuta. i. spore. Lathomis me. cor. i. cesoribus lapidu h lathom^o mi. Urgeret

me. pd. i. fieri sollicitaret. vigeo ges si sum Comixim aduerbium qualitatis vel congregandi. Capitulum iij

Assueri penul. produ. Mitridates penul. pd. fm quosdam An quida vsu in suz. Hoc mitridates rex ponti sepe probauit. Non est magna vis de ppiis noibz q p regulam no arant ad certam legem h sicut pferunt vlgari sepe pferunt. Siriace pe. corre. Reu beel theem tria sunt noia. Dinei me. pd. et similia q sequuntur pe. pd. Sustulit. i. amouit. tollo lis sustuli. Tributū me. pd. Vectigal me. pd. h vectigal lis. e tributuz quod portat dno. tributū autē e quod tribuit seruo siue nuncio suo. Annos. i. p singulos annos. annu^o ua nuū ab anno. Reddit^o iustui me. cor. p duplex d. a reddo dis. Flora id est culpa vel offensa se. ge. Rephas ducim^o. id est p intolerabili habem^o In ephas inde cli. vel p tres casus tm. i. noiationū accusatiū et vocatiū. Receseas. i. recolas vel memorer. receseo receso recesio p eodē. i. numerare. recitare. recolare. rememorare. reuenerari. Capitulum v

Aggeus me. pdu. Inhibere pdu. penl. i. phibere. inhibeo bes me. cor. in trisill. et sic fuit habeo bes cum suis ppositis. Refferet terra sillabū p duplex r. Apharsa ceipe. pd. Ille p misse. Impolito pe. pd. Bibliotheca pe. pd. i. armariū siue reposito / riū librorum a biblos quod est liber et theca quod est positio. dicit etiam liber theologorum continens plures libros et annualis liber continens gesta singulorum annorum bibliotheca siue biblia dicebatur. Vrtinam vna ps. i. an. continet dubitativa. Capitulum vi